
Dz.U./S S38
22/02/2023
112178-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:112178-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bydgoszcz: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 038-112178

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Bydgoska im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich
Krajowy numer identyfikacyjny: 554-031-31-07
Adres pocztowy: Al. prof. S. Kaliskiego 7
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 85-796
Państwo: Polska
E-mail: przetargi@pbs.edu.pl 
Tel.:  +48 523749263
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pbs.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pbs

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pbs
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/pbs

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Politechniki Bydgoskiej w okresie od 01.04.2023 r. do 
31.12.2023 r.
Numer referencyjny: RZP.243.6.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

22/02/2023 S38
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:przetargi@pbs.edu.pl
http://www.pbs.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pbs
https://platformazakupowa.pl/pn/pbs
https://platformazakupowa.pl/pn/pbs


Dz.U./S S38
22/02/2023
112178-2023-PL

2 / 4

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż 
i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 
Śniadeckich, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1385 ze zm.).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Jednostki Organizacyjne Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca sprzedaż 
i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla potrzeb Politechniki Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja 
Śniadeckich, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 1385 ze zm.).
Całkowite szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie zamówienia, tj. od 01.04.2023 r. do 31.12.2023 r. 
do 28 PPE wynosi 3 750 MWh. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem 
określa szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 3 do SWZ) oraz projektowane postanowienia 
umowy (Załącznik nr 5 do SWZ) wraz z Załącznikiem nr 1 do projektowanych postanowień umowy (wykaz 
obiektów Zamawiającego objętych umową) stanowiącym integralną część niniejszej SWZ. Faktyczne 
zapotrzebowanie na energię elektryczną, uzależnione będzie wyłącznie od rzeczywistych potrzeb 
Zamawiającego. Ewentualna zmiana ilości zakupionej energii elektrycznej, nie będzie skutkować obciążeniem 
Zamawiającego dodatkowymi kosztami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

22/02/2023 S38
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S38
22/02/2023
112178-2023-PL

3 / 4

Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek ten będzie spełniony wówczas, gdy Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję na 
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu (sprzedaży) energią elektryczną, wydaną przez 
Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki zgodnie z art. 32 ustawy z 10.04.1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 
2022 r., poz. 1385 t.j ze zm.)

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
warunek ten będzie spełniony wówczas, gdy Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia z sumą 
gwarancyjną nie niższą niż 1.000.000,00 zł (słownie: milion złotych) lub równowartością tej kwoty w przypadku 
walut innych, niż złotych polski.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten będzie spełniony wówczas, gdy Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał 
co najmniej 2 zamówienia, w których przedmiot obejmował (obejmuje) sukcesywną kompleksową dostawę 
przez minimum 6 miesięcy energii elektrycznej dla odbiorcy, przy czym ilość sprzedanej energii elektrycznej 
każdorazowo w trakcie 6 miesięcy była nie mniejsza niż 2 000 MWh dla jednego odbiorcy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 20/03/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 20/03/2023
Czas lokalny: 10:20
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pbs

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

22/02/2023 S38
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

https://platformazakupowa.pl/pn/pbs


Dz.U./S S38
22/02/2023
112178-2023-PL

4 / 4

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 30.000,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 
00/100),szczegóły w rozdziale XII SWZ.
2. Zamawiający wykluczy Wykonawców zgodnie z treścią art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
3. Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty w oparciu o art. 139 ustawy Pzp.
4. Z przyczyn formalno-prawnych, Zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia 
na kompleksową dostawę energii elektrycznej, jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu 
umowy na podstawie, której dotychczas Zamawiający kupował energię elektryczną, a także po pozytywnie 
przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy. Zamawiający gwarantuje przy tym, że zamówienie będzie 
realizowane najpóźniej od dnia: 01.05.2023 r. Końcowy termin realizacji zamówienia (31.12.2023 r.) pozostaje 
niezmienny, poza przypadkami gdy taka zmiana będzie wyraźnie przewidziana w umowie lub dopuszczalna na 
podstawie przepisów Ustawy pzp.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy PZP, przysługują środki 
ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/02/2023

22/02/2023 S38
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


